

重庆电力设计院有限责任公司2024年第三批总承包项目采购（公开招标）招标  
公告

（招标编号：CDSJ-GKZB-202403）

项目所在地区：重庆市

## 一、招标条件

本重庆电力设计院有限责任公司2024年第三批总承包项目采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金4456.979万，招标人为重庆电力设计院有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

## 二、项目概况和招标范围

规模：详见招标公告

范围：本招标项目划分为4个标段，本次招标为其中的：

(001)电力电缆； (002)电缆支架； (003)防火材料； (004)角钢塔；

## 三、投标人资格要求

(001电力电缆)的投标人资格能力要求：详见招标公告；

(002电缆支架)的投标人资格能力要求：详见招标公告；

(003防火材料)的投标人资格能力要求：详见招标公告；

(004角钢塔)的投标人资格能力要求：详见招标公告；

本项目 **不允许** 联合体投标。

## 四、招标文件的获取

获取时间：从2024年02月05日 00时00分到2024年02月10日 00时00分

获取方式：详见招标公告

## 五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年02月29日 09时30分

递交方式：详见招标公告电子上传文件递交

## 六、开标时间及地点

开标时间：2024年02月29日 09时30分

开标地点：重庆电招采购管理平台

## 七、其他

详见招标公告

#### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为重庆电力设计院有限责任公司监察部。

#### 九、联系方式

招 标 人：重庆电力设计院有限责任公司

地 址：重庆市渝北区青枫北路20号凤凰座D 7楼

联 系 人：龚老师

电 话：023-88120661

电子邮件：9428477@qq.com

招标代理机构：重庆展帆电力工程勘察设计咨询有限公司嘉智达分公司

地 址：重庆市渝北区青枫北路20号凤凰座D 9楼

联 系 人：谭老师

电 话：023-88121084

电子邮件：jzdtbq@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）

重庆电力设计院有限责任公司2024年第三批总承包项目采购  
(公开招标)  
招标公告

招标编号：CDSJ-GKZB-202403

## 1. 招标条件

本招标项目重庆电力设计院有限责任公司2024年第三批总承包项目采购(公开招标)，招标人为重庆电力设计院有限责任公司，招标项目资金来自企业自筹资金，出资比例为100%。该项目已具备招标条件，现委托重庆展帆电力工程勘察设计咨询有限公司嘉智达分公司为招标代理机构，对该批次所需货物进行公开招标。

## 2. 招标范围

招标范围:详见招标公告附表1《货物需求一览表及货物清单》。

## 3. 投标人资格要求

本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其他组织，须具备相应货物的制造能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障如期交货等承担招标项目的能力。

接受代理商投标时，其投标产品原厂商须在境内具备相应货物的制造能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障如期交货等承担招标项目的能力。除特别注明外，这些资格、资质、业绩均系投标人本人或者其代理的制造商本人所拥有的权利权益。

接受外购外协产品投标时，其投标外购外协产品原厂商须具备相应货物的制造能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障相应协作承制货物如期交货的能力。除特别注明外，这些资格、资质、业绩均系投标人本人或外协产品原厂商本人所拥有的权利权益。

### 3.1 投标人及其投标产品须满足如下通用资格要求：

(1) 投标产品原厂商必须具有生产投标产品所需的生产场地、生产设备、生产人员、产品及元器件检测能力。本招标活动不接受贴牌代工、注册地外异地加工行为的投标以及任何分包、转包行为的投标。

(2) 在与规范相同或较规范更严格的条件下，投标产品的投运数量或供货数量及其成功运行时间满足招标文件的要求。如同一包内存在不同类别的产品

，除外购外协的产品外，则投标人须分别满足包内各类别产品的资格要求；对于外购外协的产品，产品原厂商应满足本公告资质相关业绩要求（如有）。

（3）外购外协原材料、配套元件和外部委托加工及进口散装的部件应符合本招标技术规范要求。国家、行业已经发布相应产品标准的，投标人须取得国家级权威检验检测机构出具的型式试验报告；国家、行业尚未发布相应产品标准的，投标人须取得国家级权威检验检测机构依据国家电网公司企业标准出具的检验检测报告。专业检测是指国家电网公司新技术产品或者根据现场运行需要，委托国家级检验检测机构公开邀请进行的专门检测活动。

（4）国家、行业已经发布相应产品标准的，投标人须取得国家级权威检验检测机构出具的型式试验报告。

（5）取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。取得招标文件要求的有效认证证书。

（6）应有良好的财务状况和商业信用。

（7）法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。

（8）根据最高人民法院、国家发展改革委、国家铁路局等九部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法〔2016〕285号），投标人不得存在违法失信行为，不得被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入“失信被执行人”。

（9）根据《企业信息公示暂行条例》，投标人不得被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中列入“经营异常名录”或者“严重违法失信企业名单”。

### **3.2 投标人及其投标产品须满足相应招标货物的专用资格业绩要求：**

3.2.1 专用资格及其他要求：详见招标公告附表2《专用资格及其他要求》。

。

3.2.2 其他要求：

（1）未被有关行政部门暂停投标资格，或被有关行政部门暂停投标资格期限已满，也无行贿犯罪记录。

（2）按照《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法〔2016〕285号）要求，由投标人自行承诺投标截止时间前未被列为失信被执行人。

（3）对于接受代理商投标的项目，一个制造商对同一品牌同一型号的货物不得委托两个及以上代理商参加同一标包投标；制造商与其授权委托代理商不得参加同一标包投标。

- 3.3 本次招标不接受联合体投标。
- 3.4 本次招标不接受代理投标。
- 3.5 投标人均可就本次招标的部分或全部标包投标。

## 4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 **2024年02月05日00:00至2024年02月10日00:00**，登录国家电网有限公司新一代电子商务平台（ECP）- 电工交易专区（<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>，以下简称“电工交易专区”），凭企业CA证书电子钥匙下载招标文件。投标人应妥善保管“电工交易专区”系统账号和密码，以及CFCA数字证书和密码，因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失，由投标人自行承担。

投标人应在“**电工交易专区**”注册并办理CA证书电子钥匙方可获取并下载招标文件，电子钥匙的办理流程请登录“**电工交易专区**”首页“**下载专区**”→“**平台注册**”→“**电脑配置及电子钥匙**”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间，请潜在投标人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致获取并下载招标文件失败，由投标人自行承担相关责任。获取招标文件的操作流程请登录“**电工交易专区**”首页“**下载专区**”→“**平台注册**”→“**供应商相关**”→“**供应商操作手册**”、“**供应商注册操作演示视频**”下载相关文件、视频仔细阅读、观看并按要求进行操作。**未按上述时间和方式获取招标文件的，将无法进行后续的投标及报价。**供应商注册问题请联系招标人招投标交易平台信息系统运维支持电话：010-82288917。

4.2 招标文件售价：招标文件（电子文件）免费获取。

## 5. 投标文件的递交

5.1 投标截止时间：**2024年02月29日09:30**。投标文件提交的截止时间同投标截止时间。逾期上传或者未成功上传指定的信息平台的投标文件，招标人不予受理。**温馨提醒：投标截止时间前投标文件集中上传，可能导致网络拥堵、重庆电招平台服务器响应变慢、多人同时上传排队等待等现象，建议投标人提前上传投标文件。**

5.2 本次招标项目仅接受通过国家电网公司新一代电子商务平台“**电工交易专区**”和**重庆电招采购管理平台**进行的电子投标，不接受现场递交投标文件，不接受邮寄方式提交投标文件。

本次投标报价以投标人在“**电工交易专区**”上所填报的电子报价为准，投标函部分以“**电工交易专区**”系统自动生成的文件为准。商务部分、技术部分投标文件以投标人在**重庆电招平台**上传的电子版本为准。

5.2.1通过在国家电网公司新一代电子商务平台“**电工交易专区**”进行电子投标报价：

(1) 投标人应在离线投标工具上填写报价（**无需在“电工交易专区”上传任何商务投标文件或技术投标文件内容**），生成投标报价文件后，加密提交至“**电工交易专区**”报价部分对应端口。

进行电子投标报价前，请在“**电工交易专区**”上完成账户注册，投标响应时必须使用电子钥匙进行加密。投标人可登陆“**电工交易专区**”首页，在下载专区→“参与投标”栏目下载并安装投标工具。

离线投标工具下载方式：请各投标人登录“**电工交易专区**”首页“下载专区”→“参与投标”→“投标工具安装”、“操作手册”、“演示视频”下载相关文件、视频仔细阅读、观看并按要求进行操作。投标工具操作问题请联系招标人招投标交易平台信息系统运维支持电话：010-63411000转2。

(2) **未在国网新一代电子商务平台“电工交易专区”进行报价的投标人，不予开标并作否决投标处理。**

5.2.2通过**重庆电招平台**上传电子投标文件：

(1) 完成以上操作的潜在投标人，请登陆**重庆电招采购管理平台**（以下简称**重庆电招平台**）（<http://cqdz.cq.sgcc.com.cn:18088/>）完成账户注册，并且办理安装企业CA证书电子钥匙（以下简称：电子钥匙），投标响应时必须使用电子钥匙进行加密。注：①“**国网电子商务平台电工交易专区**”的电子钥匙可以在“**重庆电招平台**”通用；②电子钥匙绑定及安装：投标人登录**重庆电招平台**，在首页-下载专区-

电子钥匙办理及安装处下载并安装电子钥匙辅助控件，根据辅助控件提示完成其他控件安装，上传投标文件前请按**操作手册**（下载路径：首页-下载专区-操作手册及视频）电子钥匙绑定所述步骤完成电子钥匙绑定，如遇问题可拨打技术支持服务热线（0571-51104894 /023-88120176）进行咨询。

(2) 各潜在投标人无需在**重庆电招平台**进行招标文件购买流程，“**电工交易专区**”招标文件发售截止后，招标代理机构工作人员将“**电工交易专区**”购标信息导入**重庆电招平台**，各投标人即可以按**操作手册**要求在**重庆电招平台**进行投标文件上传操作。

重庆电招采购管理平台参与项目状态为“未参加”时，投标人需按照流程“会员中心-我的项目-双击打开参与应答的项目”，点击“投标管理-打印封装袋封面菜单”，点击“获取投标数据”，提示同步成功即可。

(3) 如在投标截止时间前，投标人未在重庆电招平台上上传商务部分、技术部分投标文件的，视为投标资料不齐全，作否决投标处理。

## 6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台 ([www.cebpubservice.com](http://www.cebpubservice.com)) 和国家电网新一代电子商务平台电工交易专区 (<https://sgccetp.com.cn>) 上发布。

## 7. 联系方式

招标代理机构：重庆展帆电力工程勘察设计咨询有限公司嘉智达分公司

地址：重庆市渝北区青枫北路20号凤凰D座9楼B区

邮编：401121

招标文件内容联系人：谭老师 服务电话：023-88121084

E-mail: [jzdtbq@163.com](mailto:jzdtbq@163.com)

2024年02月04日

## 附表1：需求一览表及货物清单

### (1) 需求一览表

分标编号	分标名称	包号	货物名称	交货期	交货地点	投标保证金	最高限价 (万元, 含税)	报价方式	是否限授
CDSJ-GKZB-202403HW01	电力电缆	包1	见货物清单	约2024年5月, 具体时间根据各工程的进度, 以买方需求为准。	施工现场地面交货	15万元	1725.9764	含税总价金额及分项报价	同一中标人限授1包
		包2				12万元	1646.8337	含税总价金额及分项报价	
CDSJ-GKZB-202403HW02	电缆支架	包1	见货物清单	约2024年4月, 具体时间根据各工程的进度, 以买方需求为准。	施工现场地面交货	5万元	468.6275	含税总价金额及分项报价	否
CDSJ-GKZB-202403HW03	防火材料	包1	见货物清单	约2024年4月, 具体时间根据各工程的进度, 以买方需求为准。	施工现场地面交货	5万元	370.55	含税总价金额及分项报价	否
CDSJ-GKZB-202403HW04	角钢塔	包1	见货物清单	2024年4月20日前	施工现场地面交货	3万元	244.9914	含税总价金额及分项报价	否



## (2) 货物清单

分标编号	分标名称	包号	项目单位	工程名称	大类	中类	小类	实际需求物料描述	计量单位	采购数量	单价最高含税限价(万元)	合价最高含税限价(万元)	总价最高含税限价(万元)	备注
CDSJ-GKZB-202403H W01	电力电缆	包1	重庆电力设计院有限责任公司	110kV云悦线等电力线路迁改工程	装置性材料	电缆	电力电缆	电力电缆,AC110kV, YJLW, 1000, 1, 02, ZB, Z	km	17.191	100.4000	1725.9764	1725.9764	需分别不同的厂家, 最大盘长不小于600m。
		包2	重庆电力设计院有限责任公司	110kV云悦线等电力线路迁改工程、110kV坡童线等电力线路迁改工程	装置性材料	电缆	电力电缆	电力电缆,AC110kV, YJLW, 1000, 1, 02, ZB, Z	km	15.931	100.4000	1599.4724	1646.8337	
			重庆电力设计院有限责任公司	110kV坡童线等电力线路迁改工程	装置性材料	电缆	电力电缆	电力电缆,AC35kV, YJV, 400, 3, 22, ZB, 无阻水	km	0.477	99.2900	47.3613		
CDSJ-GKZB-202403H W02	电缆支架	包1	重庆电力设计院有限责任公司	110kV云悦线等电力线路迁改工程、110kV坡童线等电力线路迁改工程	装置性材料	电缆附件	电缆支架	电缆支架, 不锈钢	t	235.74	1.9879	468.6275	468.6275	
CDSJ-GKZB-202403H W03	防火材料	包1	重庆电力设计院有限责任公司	110kV云悦线等电力线路迁改工程			防火材料	复合材质防火槽盒, 外尺寸300(W)×150(H)	米	7770	0.0362	281.2740	370.5500	
			重庆电力设计院有限责任公司	110kV坡童线等电力线路迁改工程			防火材料	复合材质防火槽盒, 外尺寸350(W)×200(H)	米	365	0.0443	16.1695		
			重庆电力设计院有限责任公司	110kV坡童线等电力线路迁改工程			防火材料	复合材质防火槽盒, 外尺寸200(W)×200(H)	米	365	0.0325	11.8625		

分标编号	分标名称	包号	项目单位	工程名称	大类	中类	小类	实际需求物料描述	计量单位	采购数量	单价最高含税限价(万元)	合价最高含税限价(万元)	总价最高含税限价(万元)	备注
			重庆电力设计院有限责任公司	110kV云悦线等电力线路迁改工程、110kV坡童线等电力线路迁改工程			防火材料	防火隔板	m <sup>2</sup>	5020	0.0122	61.2440		
CDSJ-GKZB-202403HW04	角钢塔	包1	重庆电力设计院有限责任公司	成渝中线高铁沙坪坝段三电及管线迁改工程(电力部分)EPC总承包	装置性材料	杆塔类	角钢塔	铁塔,AC500kV,通用,角钢,Q420,常规塔	t	282.9	0.8660	244.9914	244.9914	

附表2：专用资格及其他要求

序号	分标编号	分标名称	包号	销售业绩	生产设备	许可证	检测报告	其他资质要求	应答人类别	备注
1	CDSJ-GKZB-202403HW01	电力电缆	包1	累计销售业绩不少于100公里。	具有完整的制造、工艺装备和试验设备；具有同等电压等级及以上电缆附件研发、设计、制造和出厂试验的能力；具备例行试验所需的试验设备。	省级市场监督管理部门（或原国家质量监督检验检疫总局认可机构）颁发的有效生产许可证	供应商应提供国家认可第三方权威检测机构的有效型式试验报告	/	A仅接受制造商投标	/
2			包2							
3	CDSJ-GKZB-202403HW02	电缆支架	包1	有同类产品销售业绩（不少于100吨）	/	/	检测报告	/	B 接受代理商投标	/
4	CDSJ-GKZB-202403HW03	防火材料	包1	有同类产品销售业绩（不少于100万元）	/	/	检测报告	/	B 接受代理商投标	/
5	CDSJ-GKZB-202403HW04	角钢塔	包1	有同类产品销售业绩（不少于200吨）	主要生产设备：具备角钢自动加工生产线及板材自动加工生产线、清根、铲背设备、9米长度构件的热镀锌能力、试组装场地及相应吊装设备；试验设备：主要试验设备：超声波探伤仪	/	检验报告	/	A仅接受制造商投标	/

专用资格条件说明：

1. 投标人类别：

A: 仅接受制造商投标;

B: 接受代理商投标: 接受代理商和制造商投标; 代理商必须取得制造商或国内总代理(进口产品)的授权; **同一分标中一个原厂商对同一品牌的货物只能委托一个代理商投标, 原厂商和其委托的代理商不允许同时参与同一分标的投标。**

C: 接受集成商投标: 集成商应具有系统集成、整合及二次开发能力;

D: 接受经销商投标: 可以接受经销商、代理商或制造商投标, 经销商和代理商无需提供授权。

2. 销售业绩:

①投标人应提供近三年(近三年指2021年1月1日至投标截止日期)同类产品累计销售业绩, 如国家有行政许可的, 销售业绩应在取得许可时间后方为有效。

②代理商投标的, 提供投标人自己的销售业绩或授权制造商的销售业绩均可; 集成商投标的, 只能提供投标人自己的销售业绩; 经销商投标的, 只能提供投标人自己的销售业绩。

③销售业绩不少于上表要求数量(或金额), 并提供相关证明材料(如合同复印件、中标通知书等)。

3. 生产设备: 具有完整的制造、工艺装备和试验设备; 具有同等电压等级(或同等要求、同等规模)及以上投标产品的研发、设计、制造和出厂试验的能力。

4. 认证证书: 代理商投标的, 仅需提供原制造商的认证证书(进口产品可提供投标人的认证证书); 集成商投标的, 提供投标人自己的认证证书; 经销商投标的, 提供投标人自己的认证证书。

5. 许可证: 包括生产许可证(提供所投产品的有效生产许可证)、入网许可证(提供所投产品的有效入网许可证)、CCC认证(提供所投产品的有效CCC认证证书或满足市场监管总局规定的“强制性认证产品符合性自我声明”)等。针对国家市场监督管理总局明确不纳入CCC认证范围的物资, 投标人提供相应证明材料后可不提供CCC证书。

6. 产品型式试验报告或检测报告或鉴定报告: 提供所投主要产品的国家认可第三方权威检测机构出具的相关报告; 报告检测项目必须覆盖所投主要产品; 报告包含有效期的必须在有效期内。

7. 其他资格要求: 提供本次采购提出的其他资格要求证明材料, 所提供材料覆盖所投主要产品, 真实有效并在有效期内。

8. 技术规范书中所列检测报告、认证证书等资质业绩要求、样品要求对投标人无约束。

9. 针对采购公告中明确可外协外购的物资, 除专用资格条件对可外协外购的物资有单独规定的外, 专用资格条件对可外协外购的物资均不适用。